“Diário de Notícias”, nas edições dos dias 03, 04 e 05 de abril de 2023, nas páginas 10, 12 e 09, 
respectivamente, com divulgação simultânea dos documentos na página desse mesmo jornal na internet, 
nos termos do artigo 289, I, da Lei das S.A. 3. Presença: Presentes acionistas titulares de 211.859.384 
(duzentas e onze milhões, oitocentas e cinquenta e nove mil, trezentas e oitenta e quatro) ações ordinárias, 
nominativas, escriturais e sem valor nominal de emissão da Companhia, representando aproximadamente 
97,77% do capital social com direito a voto da Companhia, conforme assinaturas constantes do Livro de 
Presença de Acionistas. Presentes, também, a Sra.

[...]

constituição de representante residente no País, com poderes para, até, no mínimo, 3 (três) anos após o 
término do prazo de gestão. 7.6. Aprovar, conforme votos registrados no mapa de votação constante do 
Anexo I, a fixação da remuneração global anual dos administradores para o exercício social de 2023, no 
montante de até R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais), ficando a cargo do Conselho de Administração 
da Companhia a fixação do montante individual e, se for o caso, a concessão de verbas de representação 
e/ou benefícios de qualquer natureza, conforme art. 152 da Lei das S.A. O valor da remuneração global ora

[...]

cifra do capital social e o número de ações representativas do capital, refletindo o aumento do capital social 
e a emissão de ações realizados dentro do limite do capital autorizado. 7.8.1. Consignar que, com a 
subscrição, pelo acionista Condor Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia - Investimento no 
Exterior de 9.015.092 (nove milhões, quinze mil e noventa e duas) ações ordinárias, nominativas, escriturais 
e sem valor nominal, mediante integralização à vista de R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais), 
em Reunião do Conselho de Administração da Companhia realizada em 29 de abril de 2022 homologou-se 
parcialmente o aumento do capital social em 9.015.092 (nove milhões, quinze mil e noventa e duas) ações 
ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal, no valor de R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco 
milhões de reais), tendo passado de R$ 345.419.194,95 (trezentos e quarenta e cinco milhões de reais, 
quatrocentos e dezenove mil, cento e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos) para 
R$ 420.419.194,95 (quatrocentos e vinte milhões, quatrocentos e dezenove mil, cento e noventa e quatro 
reais e noventa e cinco centavos), dividido em 216.688.433 ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem 
valor nominal. 7.8.2. Consignar que, em razão do aumento de capital aprovado, o art. 5º passa a ter a 
seguinte redação: “Artigo 5º - O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado em 
moeda corrente nacional e em bens, é de R$ 420.419.194,95 (quatrocentos e vinte milhões, quatrocentos e 
dezenove mil, cento e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos), dividido em 216.688.443 ações 
ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal.” 8. Documentos: Não houve apresentação de 
documentos e manifestações de voto apresentados por escrito pelos acionistas. 9. Encerramento: